MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 084, 17 DE NOVEMBRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas
atribuições legais, RESOLVE:

I – DESIGNAR  os servidores  abaixo descritos,  integrantes  do Quadro de Pessoal
deste  Instituto  para  constituírem  Comissão  Responsável  Organização,  execução,  e
avaliação do Processo Seletivo para professor substituto na área de Matemática, no
âmbito deste campus.

SERVIDOR CARGO

Dário Soares Silva Professor EBTT

Isnaya Jackson Carapiá Ladeia Ledo Professor EBTT

Junio Batista Custódio Técnico em Assuntos Educacionais

III– Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br